
                                                              ZARZĄDZENIE NR 184/09 
                                               BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 
                                         
                                                               z dnia 13 maja 2009 r. 
 
              w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 
 
 

            Na podstawie  art. 2 pkt 2, art. 173 ust. 5  i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
  o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 
1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100) zarządza się, co następuje: 
 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.JW-3011-2/48/2009            
z dnia 7 maja 2009 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  na rok 
2009 związanych ze zmianą kwot dotacji celowych  przekazywanych z budżetu państwa w ten sposób, że: 
 

1)  zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  11.823,77 zł – do kwoty 56.182.016,97 zł i tworzy się 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 11.823,77 zł, a w nim rozdział 01095 Pozostała działalność 
w kwocie 11.823,77 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w kwocie 11.823,77 zł; 

                     
2)  zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 11.823,77 zł – do kwoty 63.296.863,97 zł, w tym 
    Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 11.823,77 zł - do kwoty 13.823,77 zł, w którym tworzy się  
    rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 11.823,77 zł i: 
 

a) § 4170 wynagrodzenia bezosobowe  w kwocie 231,83 zł, 
b) § 4430 różne opłaty i składki w kwocie 11.591,94 zł.  

 
 
  § 2. W związku z informacją Krajowego Biura Wyborczego Nr 16/49 z dnia 3 kwietnia 2009 r. dokonuje 

się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 związanych ze zmianą kwot 
dotacji celowej na sfinansowanie kosztów związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku w ten sposób, że: 

 
1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 19.154 zł – do kwoty 56.201.170,97 zł, w tym Dział 751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  o kwotę 
19.154 zł – do kwoty 23.176 zł, w którym tworzy się rozdział 75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego w kwocie 19.154 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami w kwocie 19.154 zł; 

                     
2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 19.154 zł – do kwoty 63.316.017,97 zł, w tym Dział 751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  o kwotę 
19.154zł – do kwoty 23.176 zł, w którym tworzy się rozdział 75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego w kwocie 19.154 zł i: 

 
a) § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.973,41 zł,  
b) § 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 316,42 zł,  
c) § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 12.915 zł,  
d) § 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.249,17 zł, 
e) § 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 2.700 zł. 

    
 

    § 3. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian 
uwzględniających zmianę kwot dotacji celowych, o których mowa w § 1 i 2. 
 



 2

     § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
     § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
UZASADNIENIE 

 
Wojewoda Zachodniopomorski poinformował o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej o kwotę 11.823,77 zł. 
 
Krajowe Biuro Wyborcze poinformowało o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
sfinansowanie kosztów związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku w kwocie 19.154 zł. 

 


